БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.11.2022 №3/20

с. Березник

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы

от 26.10.2021 № 50/183
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, утверждённого решением Березниковской сельской Думы от 28.04.2018 № 12/43 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Березниковской сельской Думы от 26.10.2021 № 50/183 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Березниковском сельском поселении Куменского района Кировской области»:

 Пункт 5 Положения «5. Досудебное обжалование» считать утратившим силу.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

И.О. Главы Березниковского

сельского поселения

А.В. Климова